
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Восьмого скликання 

Двадцята сесія 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

20.04.2022                                                                                                  №20 - 6/VІІІ 

c. Іркліїв  

      

Про надання соціальних послуг за рахунок 
бюджетних коштів 

    

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 28 Закону України «Про соціальні послуги», пункту 21 

постанови Кабінету Міністрів України від 01.06.2020 №587 «Про організацію 

надання соціальних послуг», з метою забезпечення доступності соціальних 

послуг особам/сім’ям, які перебувають у складних життєвих обставинах, 

Іркліївська сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити перелік соціальних послуг, що надаються комунальним 

закладом «Центр надання соціальних послуг» за рахунок бюджетних коштів 

незалежно від доходу отримувачів соціальних послуг для жителів Іркліївської 

сільської територіальної громади: 

денний догляд; 

соціальна адаптація; 

соціальний супровід сімей/осіб, які перебувають у складних життєвих 

обставинах; 

посередництво (медіація); 

соціальна профілактика; 

соціальна інтеграція та реінтеграція. 

2. Затвердити перелік соціальних послуг, що надаються за рахунок 

бюджетних коштів незалежно від доходу отримувачів соціальних послуг для 

жителів Іркліївської сільської територіальної громади: 

догляд стаціонарний; 



транспортні послуги; 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва, комунальної власності. 

 

 

Сільський голова                                                                   Анатолій   ПИСАРЕНКО 


